
� Una volta aperto l’elenco, potete effettuare la ricerca della vostra proprietà utilizzando la 
funzione di ricerca di Adobe Acrobat Reader.  
Per farlo, inserite nell’apposito box della barra degli strumenti (indicato nell’immagine seguente) 
prima il vostro COGNOME e poi il vostro NOME (è importante che inseriate i vostri dati in questo 
esatto ordine), quindi premete il pulsante “Invio” sulla tastiera. Se il nominativo è presente 
nell’elenco, il programma lo visualizzerà e lo evidenzierà.  
 
ATTENZIONE: potrebbero presentarsi casi di omonimia, controllate che la data di nascita 
corrisponda, se non è così premete più volte il pulsante INVIO fino a visualizzare la proprietà di 
vostro interesse. 

 
� È possibile effettuare la ricerca all’interno della lista anche per MAPPALE. Per farlo, inserite il 
numero del mappale di vostro interesse, quindi premete INVIO. Il sistema evidenzierà, uno per 
volta, tutti i mappali contenenti il numero immesso.  Premere più volte il tasto INVIO sino ad 
evidenziare il mappale corrispondente alla proprietà di vostro interesse (nominativo, data di 
nascita, foglio, particella). 
 
ATTENZIONE: l’elenco è organizzato per singolo proprietario, quindi lo stesso mappale è indicato 
tante volte quanti sono gli eventuali comproprietari. 
 
 
 
 
 
Comune di Mezzago 
 
Asse principale 
BARAGGIA ANGELA MARIA n. a AICURZIO il 23/11/1920 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27; BASSANI 
FRANCA n. a TREZZO SULL`ADDA il 15/09/1938 - Fg. 7 - Mapp. 6; BEDON MARIA n. a ROMA il 
03/09/1960 - Fg. 5 - Mapp. 44; BIFFI BRUNO LUIGI n. a MEZZAGO il 30/07/1956 - Fg. 5 - Mapp. 
39, 53, 31, 52 47, 50, 51, 30; BIFFI BRUNO n. a MEZZAGO il 30/07/1956 - Fg. 5 - Mapp. 44; BIFFI 
BRUNO n. a PAVIA il 03/10/1946 - Fg. 6 - Mapp. 17; BIFFI EMILIO n. a MEZZAGO il 27/12/1924 - 
Fg. 5 - Mapp. 39, 53, 31, 52 47, 50, 51, 30; BIFFI GIOVAN BATTISTA n. a MEZZAGO il 
06/04/1942 - Fg. 4 - Mapp. 46, 100; BIFFI LUCIANO VITTORE n. a MEZZAGO il 07/01/1961 - Fg. 
7 - Mapp. 184, 220; BIFFI MARINA LUIGIA n. a MEZZAGO il 01/01/1953 - Fg. 5 - Mapp. 39, 53, 
31, 52; BIFFI MARINA LUIGIA n. a MEZZAGO il 01/01/1953 - Fg. 5 - Mapp. 42, 41, , 50, 51, 30; 
BIFFI MARIO n. a MEZZAGO il 03/01/1945 - Fg. 4 - Mapp. 45, 90; BIFFI PAOLO MARIA n. a 
MEZZAGO il 18/06/1951 - Fg. 5 - Mapp. 39, 53, 31, 52, 47, 50, 51, 30 - Fg. 9 - Mapp. 1, 2, 3; BIFFI 
S.R.L. con sede in MEZZAGO - Fg. 7 - Mapp. 7, 5 Sub. 1, 2; BIFFI UMBERTO LUIGI n. a 
MEZZAGO il 30/06/1959 - Fg. 7 - Mapp. 184; BORDOGNA SAMUELE PAOLO n. a VIMERCATE il 
24/11/1972 - Fg. 7 - Mapp. 6; BRAMBILLA LINO n. a MEZZAGO il 28/08/1947 - Fg. 7 - Mapp. 186; 
BRAMBILLA MARIO n. a MEZZAGO il 30/01/1933 - Fg. 5 - Mapp. 71; BRASCA ANGELO n. a 
SOMMA LOMBARDO il 20/04/1946 - Fg. 3 - Mapp. 56; BRASCA CESARE n. a MILANO il 
30/11/1928 - Fg. 3 - Mapp. 56; BRASCA LUIGI n. a MILANO il 19/11/1942 - Fg. 3 - Mapp. 56; 
CAGLIONI ADRIANO n. a BREMBATE il 27/06/1953 - Fg. 5 - Mapp. 92; CAGLIONI PIERA n. a 
BREMBATE il 14/01/1946 - Fg. 5 - Mapp. 33; CASE E CASCINE S.N.C. DI VIGANO` CAMILLO E 
C. con sede in CASATENOVO - Fg. 4 - Mapp. 52; CATTANEO FIORINDA n. a MEZZAGO il 



14/11/1936 - Fg. 4 - Mapp. 31, 36, 41 - Fg. 8 - Mapp. 3, 4, 5, 6, 261 - Fg. 8 - Mapp. 301 Sub. 1, 2; 
CEIDOS S.R.L. con sede in MILANO - Fg. 3 - Mapp. 50; COLOMBO ANGELO n. a MEZZAGO il 
24/11/1933 - Fg. 4 - Mapp. 40; COLOMBO ANNA MARIA n. a MEZZAGO il 12/02/1963 - Fg. 4 - 
Mapp. 42 - Fg. 5 - Mapp. 88 - Fg. 7 - Mapp. 5; COLOMBO ANTONIETTA - Fg. 7 - Mapp. 4; 
COLOMBO GIOVANNI n. a MONZA il 09/05/1960 - Fg. 4 - Mapp. 39; COLOMBO MARIA - Fg. 4 - 
Mapp. 34, 35; COLOMBO MARIA - Fg. 7 - Mapp. 4; COLOMBO PATRIZIA n. a MONZA il 
11/02/1967 - Fg. 4 - Mapp. 42 - Fg. 5 - Mapp. 88 - Fg. 7 - Mapp. 5; COLOMBO ROBERTO n. a 
MONZA il 08/01/1962 - Fg. 4 - Mapp. 42 - Fg. 5 - Mapp. 88 - Fg. 7 - Mapp. 5; CRESPI ANGELO n. 
a MEZZAGO il 05/09/1904 - Fg. 4 - Mapp. 44; CRESPI CARLO n. a MEZZAGO il 20/11/1901 - Fg. 
4 - Mapp. 44; CRESPI FRANCESCO FU ISAIA - Fg. 4 - Mapp. 44; CRESPI GIUSEPPINA - Fg. 4 - 
Mapp. 44; CRESPI LUIGI - Fg. 4 - Mapp. 44; CRESPI MARIO - Fg. 4 - Mapp. 44; CRESPI 
VITTORIO - Fg. 4 - Mapp. 44; CRIPPA MARIO n. a MEZZAGO il 06/02/1953 - Fg. 7 - Mapp. 195 
Sub. 1, 2; FRIGERIO GIANCARLO n. a VERDERIO INFERIORE il 30/07/1948 - Fg. 5 - Mapp. 42, 
41; FUMAGALLLI GIACOMINA n. a MEZZAGO il 25/10/1918 - Fg. 3 - Mapp. 70 - Fg. 4 - Mapp. 38; 
GALBIATI BENIAMINO n. a VEDANO AL LAMBRO il 28/12/1942 - Fg. 7 - Mapp. 2; GALBIATI 
GIANCARLO n. a VEDANO AL LAMBRO il 03/01/1947 - Fg. 7 - Mapp. 2; GALBIATI MARCO 
ROBERTO n. a SESTO SAN GIOVANNI il 27/01/1962 - Fg. 7 - Mapp. 2; GALBIATI MARIA 
ANGELA n. a VEDANO AL LAMBRO il 10/03/1944 - Fg. 7 - Mapp. 2; GALBIATI WALTER n. a 
MONZA il 07/05/1955 - Fg. 7 - Mapp. 2; GALBUERSA GIULIO n. a MILANO il 19/07/1947 - Fg. 6 - 
Mapp. 20; GALIMBERTI FORTUNATO n. a MEZZAGO il 20/03/1935 - Fg. 5 - Mapp. 59, 60, 61; 
GALIMBERTI TEODORO n. a MEZZAGO il 09/01/1926 - Fg. 5 - Mapp. 48, 56, 58, 73; ISTITUTO 
DIOCESANO PER il SOSTENTAMENTO DEL CLERO - Fg. 4 - Mapp. 43; MARCANDALLI 
ENRICO n. a VIMERCATE il 25/03/1959 - Fg. 3 - Mapp. 70 - Fg. 4 - Mapp. 38; MATTAVELLI 
MARIA n. a MEZZAGO il 24/09/1934 - Fg. 7 - Mapp. 184; NICOSCIA ANTONIA n. a ISOLA DI 
CAPO RIZZUTO il 06/02/1949 - Fg. 7 - Mapp. 3, 259, 258; OLIVA ANGELO n. a MILANO il 
21/01/1942 - Fg. 3 - Mapp. 56; OLIVA CESARE n. a MEZZAGO il 02/03/1945 - Fg. 3 - Mapp. 56; 
OLIVA EDVIGE n. a MEZZAGO il 19/05/1943 - Fg. 3 - Mapp. 56; OLIVA MARIA LUISA n. a 
MILANO il 06/05/1940 - Fg. 3 - Mapp. 56; PAROLINI ENRICA MAR PAROLINI n. a MEZZAGO il 
08/11/1933 - Fg. 6 - Mapp. 21; PAROLINI ENRICO n. a MEZZAGO il 11/05/1931 - Fg. 6 - Mapp. 
21; RADAELLI ALDO ANGELO n. a MILANO il 01/12/1947 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27 - Fg. 3 - Mapp. 
68 - Fg. 6 - Mapp. 19, 48 - Fg. 8 - Mapp. 7, 262; RADAELLI ANGELO n. a MEZZAGO il 
16/12/1884 - Fg. 5 - Mapp. 39, 53, 31, 52; RADAELLI ANNA MARIA n. a MILANO il 21/07/1941 - 
Fg. 6 - Mapp. 26, 27; RADAELLI ANNA RITA n. a MILANO il 16/05/1953 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27; 
RADAELLI GIORGIO n. a VIMERCATE il 03/08/1950 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27; RADAELLI 
GIUSEPPE n. a MEZZAGO il 26/02/1925 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27; RADAELLI MARILENA n. a 
MILANO il 10/03/1958 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27; RADAELLI MAURO n. a VIMERCATE il 10/09/1954 - 
Fg. 6 - Mapp. 26, 27; RADAELLI SILVANA n. a MILANO il 04/12/1955 - Fg. 6 - Mapp. 26, 27; 
REDAELLI MARIA RAFFAELLA n. a MONZA il 26/12/1949 - Fg. 5 - Mapp. 92; RIVA MARIA 
CARLA n. a CORNATE D`ADDA il 12/03/1948 - Fg. 4 - Mapp. 46, 100; S.A.S. CO.RA DI 
RADAELLI MARILENA E C. con sede in MEZZAGO - Fg. 8 - Mapp. 298; S.R.L. IMMOBILIARE 
CHIOSO con sede in BERGAMO - Fg. 4 - Mapp. 56, 70; SALA CRISTINA ANGELA n. a MONZA il 
16/12/1970 - Fg. 5 - Mapp. 43; SALA GLORIA ROBERTA n. a AGRATE BRIANZA il 31/12/1967 - 
Fg. 5 - Mapp. 43; SALA MONICA CELESTINA n. a MONZA il 11/05/1965 - Fg. 5 - Mapp. 43; 
SIRONI ANGELA n. a MEZZAGO il 16/06/1944 - Fg. 5 - Mapp. 32; SIRONI EBE MARIA ANGELA 
n. a MONZA il 06/01/1953 - Fg. 5 - Mapp. 43; SIRONI EBE n. a MONZA il 06/01/1953 - Fg. 5 - 
Mapp. 57, 69; SIRONI LUIGI MARIO n. a AGRATE BRIANZA il 26/04/1957 - Fg. 5 - Mapp. 43 57, 
69; SIRONI ROSARIA SILVANA n. a AGRATE BRIANZA il 02/08/1955 - Fg. 5 - Mapp. 43 57, 69; 
SOLCIA ENRICO n. a VIMERCATE il 24/03/1963 - Fg. 4 - Mapp. 31 - Fg. 8 - Mapp. 5, 6; 
SPREAFICO MILKO n. a LECCO il 30/05/1970 - Fg. 8 - Mapp. 305; STILLITANO ANTONIO 
FRANCESCO n. a ISOLA DI CAPO RIZZUTO il 18/09/1945 - Fg. 7 - Mapp. 3, 259; STUCCHI 
ANTONIO n. a MEZZAGO il 02/09/1947 - Fg. 3 - Mapp. 70 - Fg. 4 - Mapp. 38; STUCCHI CARLA 
n. a MEZZAGO il 13/08/1936 - Fg. 3 - Mapp. 70 - Fg. 4 - Mapp. 38; STUCCHI CARLO n. a 
MEZZAGO il 02/11/1929 - Fg. 6 - Mapp. 28, 29; STUCCHI ERCOLE n. a SULBIATE il 11/10/1939 
- Fg. 4 - Mapp. 49; STUCCHI OMOBONO n. a MEZZAGO il 13/08/1936 - Fg. 3 - Mapp. 70 - Fg. 4 - 
Mapp. 38; STUCCHI RICCARDO n. a MEZZAGO il 04/05/1923 - Fg. 3 - Mapp. 70 - Fg. 4 - Mapp. 
38; STUCCHI ROSA VED STUCCHI n. a MEZZAGO il 12/09/1896 - Fg. 6 - Mapp. 28, 29; 



VALENTINI MARIA TERESA n. a GATTEO il 13/7/1952 – Fg. 9 – Mapp. 1, 2, 3; VALTOLINA 
GINO GIORDANO n. a BELLUSCO il 18/09/1939 - Fg. 7 - Mapp. 3, 259, 260; VARISCO CARLA - 
Fg. 5 - Mapp. 57, 69; VERDERIO GIOVANNI n. a TREZZANO ROSA il 03/01/1951 - Fg. 3 - Mapp. 
52 - Fg. 5 - Mapp. 45, 46, 54, 55, 49 - Fg. 6 - Mapp. 18; VITALI AGNESE MAR STUCCHI n. a 
MEZZAGO il 02/08/1934 - Fg. 6 - Mapp. 28, 29; VITALI ANNUNCIATA n. a VIMERCATE il 
11/07/1947 - Fg. 7 - Mapp. 3, 259, 260; VITALI FRANCESCO n. a MEZZAGO il 12/02/1947 - Fg. 8 
- Mapp. 1; VON DER SHULENBURG ESTHER SIBYLLE n. in SVIZZERA il 08/03/1954 - Fg. 3 - 
Mapp. 52 - Fg. 5 - Mapp. 45, 46, 54, 55, 49 - Fg. 6 - Mapp. 18; - Fg. 7 - Mapp. X1. 
 
Opere di compensazione 
ALTOLINA GINO GIORDANO n. a BELLUSCO il 18/09/1939 - Fg. 7 - Mapp. 3; BARAGGIA 
ANGELA MARIA n. a AICURZIO il 23/11/1920 - Fg. 8 - Mapp. 242; BARELLI VINCENZO n. a 
MEZZAGO il 08/11/1936 - Fg. 10 - Mapp. 133; BIELLA FRANCESCO n. a SULBIATE INFERIORE 
il 23/07/1926 - Fg. 6 - Mapp. 38; BIFFI BRUNO n. a PAVIA il 03/10/1946 - Fg. 6 - Mapp. 17; BIFFI 
EMANUELE n. a MONZA il 28/02/1984 - Fg. 7 - Mapp. 444 - Fg. 7 - Mapp. 445; BIFFI ENRICA n. 
a MEZZAGO il 06/09/1938 - Fg. 6 - Mapp. 14; BIFFI ENRICO n. a MILANO il 07/10/1933 - Fg. 6 - 
Mapp. 13; BIFFI GIOACHINO n. a MILANO il 25/05/1937 - Fg. 6 - Mapp. 13; BIFFI GIOVANNI 
FRANCO n. a MILANO il 15/12/1934 - Fg. 6 - Mapp. 15; BIFFI ITALO n. a MILANO il 26/03/1941 - 
Fg. 6 - Mapp. 15; BIFFI LILIANA n. a MILANO il 13/04/1940 - Fg. 6 - Mapp. 13; BIFFI LUCIANO n. 
a MEZZAGO il 24/02/1925 - Fg. 6 - Mapp. 13; BIFFI LUIGIA n. a MEZZAGO il 25/06/1931 - Fg. 6 - 
Mapp. 13; BIFFI SELENE n. a MONZA il 13/08/1982 - Fg. 7 - Mapp. 444 - Fg. 7 - Mapp. 445; BIFFI 
SERAFINA N. il 20/08/1932 - Fg. 6 - Mapp. 12; BIFFI UMBERTO LUIGI n. a MEZZAGO il 
30/06/1959 - Fg. 7 - Mapp. 187; BRAMBILLA ELSA n. a MEZZAGO il 29/03/1955 - Fg. 4 - Mapp. 
60; BRAMBILLA FABIO n. a VIMERCATE il 27/01/1966 - Fg. 4 - Mapp. 60; BRAMBILLA FIORINA 
VED CRESPI n. a MEZZAGO il 05/02/1902 - Fg. 7 - Mapp. 165; BRAMBILLA ORNELLO n. a 
MEZZAGO il 28/02/1957 - Fg. 4 - Mapp. 60; BRASCA ANGELO n. a SOMMA LOMBARDO il 
20/04/1946 - Fg. 10 - Mapp. 0; BRASCA CESARE n. a MILANO il 30/11/1928 - Fg. 11 - Mapp. 0; 
BRASCA LUIGI n. a MILANO il 19/11/1942 - Fg. 12 - Mapp. 0; BRIOSCHI CAROLINA n. a 
MEZZAGO il 03/11/1956 - Fg. 6 - Mapp. 36; BRIOSCHI SALVATORE n. a MEZZAGO il 
14/04/1936 - Fg. 4 - Mapp. 59; CASE E CASCINE S.N.C. DI VIGANO` CAMILLO E C. con sede in 
CASATENOVO - Fg. 4 - Mapp. 68; CATTANEO AMBROGIO n. a MEZZAGO il 14/06/1930 - Fg. 8 
- Mapp. 15; CATTANEO AMBROGIO n. a MEZZAGO il 31/05/1931 - Fg. 10 - Mapp. 14; 
CATTANEO FIORINDA n. a MEZZAGO il 14/11/1936 - Fg. 4 - Mapp. 32 - Fg. 4 - Mapp. 36 - Fg. 4 
- Mapp. 58 - Fg. 4 - Mapp. 22 - Fg. 4 - Mapp. 31 - Fg. 8 - Mapp. 5 - Fg. 8 - Mapp. 6; CATTANEO 
GIACOMO n. a MONZA il 14/05/1956 - Fg. 6 - Mapp. 36; CATTANEO GIAN CARLO n. a 
MEZZAGO il 12/09/1939 - Fg. 10 - Mapp. 132; CATTANEO LUIGI MARIO n. a MEZZAGO il 
12/10/1939 - Fg. 4 - Mapp. 1; CATTANEO LUIGIA MARIA n. a MEZZAGO il 25/07/1943 - Fg. 10 - 
Mapp. 129 - Fg. 10 - Mapp. 129; CATTANEO MARIO n. a MEZZAGO il 11/01/1951 - Fg. 10 - 
Mapp. 130 - Fg. 10 - Mapp. 130; CATTANEO MARTINA n. a MEZZAGO il 07/06/1941 - Fg. 10 - 
Mapp. 133 - Fg. 10 - Mapp. 133; CATTANEO MAURIZIO n. a MEZZAGO il 08/08/1958 - Fg. 6 - 
Mapp. 24; CATTANEO SILVIO n. a MEZZAGO il 18/08/1933 - Fg. 10 - Mapp. 131; 
CENTODUCATI CESARE n. a ALTAMURA il 13/11/1942 - Fg. 10 - Mapp. 69; CEREDA AGNESE 
n. a CORNATE D`ADDA il 17/01/1932 - Fg. 6 - Mapp. 31; COGLIATI MARICA n. a MONZA il 
06/06/1965 - Fg. 10 - Mapp. 22; COLOMBO ANNA MARIA n. a MEZZAGO il 12/02/1963 - Fg. 4 - 
Mapp. 33 - Fg. 7 - Mapp. 5; COLOMBO ANTONIETTA - Fg. 4 - Mapp. 98; COLOMBO GIOVANNI 
n. a MONZA il 09/05/1960 - Fg. 4 - Mapp. 39; COLOMBO MARIA - Fg. 4 - Mapp. 34 - Fg. 4 - 
Mapp. 48; COLOMBO MARIA ROSA n. a MEZZAGO il 17/07/1953 - Fg. 10 - Mapp. 130; 
COLOMBO PATRIZIA n. a MONZA il 11/02/1967 - Fg. 4 - Mapp. 33 - Fg. 7 - Mapp. 5; COLOMBO 
ROBERTO n. a MONZA il 08/01/1962 - Fg. 4 - Mapp. 33 - Fg. 7 - Mapp. 5; COMUNE DI 
MEZZAGO con sede in MEZZAGO - Fg. 7 - Mapp. 459 - Fg. 8 - Mapp. 189 - Fg. 8 - Mapp. 197 - 
Fg. 7 - Mapp. 460 - Fg. 8 - Mapp. 22 - Fg. 10 - Mapp. 43 - Fg. 7 - Mapp. 10; CORNO CLAUDIO n. 
a VIMERCATE il 22/04/1955 - Fg. 4 - Mapp. 75 - Fg. 7 - Mapp. 448; CORNO PIETRO ANTONIO 
n. a MEZZAGO il 27/12/1949 - Fg. 7 - Mapp. 446; CRESPI ANTONIA n. a MEZZAGO il 
15/12/1942 - Fg. 7 - Mapp. 165; CRESPI CARLO n. a MEZZAGO il 06/07/1925 - Fg. 7 - Mapp. 
165; CRESPI GIUSEPPE n. a MEZZAGO il 26/01/1927 - Fg. 7 - Mapp. 165; CRESPI MARIO n. a 
MEZZAGO il 25/06/1929 - Fg. 7 - Mapp. 165; CRESPI TERESA n. a MEZZAGO il 31/10/1913 - Fg. 



6 - Mapp. 25; GALBIATI BENIAMINO n. a VEDANO AL LAMBRO il 28/12/1942 - Fg. 7 - Mapp. 1; 
GALBIATI MARCO ROBERTO n. a SESTO SAN GIOVANNI il 27/01/1962 - Fg. 7 - Mapp. 1; 
GALBIATI MARIA ANGELA n. a VEDANO AL LAMBRO il 10/03/1944 - Fg. 7 - Mapp. 1; GALBIATI 
WALTER n. a MONZA il 07/05/1955 - Fg. 7 - Mapp. 1; GALBUERSA GIULIO n. a MILANO il 
19/07/1947 - Fg. 6 - Mapp. 11 - Fg. 6 - Mapp. 20; GERLINZANI EMILIA n. a MEZZAGO il 
06/05/1948 - Fg. 4 - Mapp. 73 - Fg. 4 - Mapp. 87 - Fg. 4 - Mapp. 74; GIANCARLO n. a VEDANO 
AL LAMBRO il 03/01/1947 - Fg. 7 - Mapp. 1; IMMOBILIARE BI.PI.ERRE DI BARAGGIA 
EDOARDO & C. S.A.S. con sede in MEZZAGO - Fg. 10 - Mapp. 43; ISTITUTO DIOCESANO PER 
il SOSTENTAMENTO DEL CLERO con sede in MILANO - Fg. 6 - Mapp. 37; MARIANI 
CONCETTA n. a MACHERIO il 27/11/1926 - Fg. 4 - Mapp. 14 - Fg. 5 - Mapp. 12 - Fg. 5 - Mapp. 2; 
MAROPITO MARIA GRECA n. a ISOLA DI CAPO RIZZUTO il 30/04/1968 - Fg. 10 - Mapp. 4 - Fg. 
10 - Mapp. 101; MOTA CRISTINA n. a CARATE BRIANZA il 08/06/1968 - Fg. 4 - Mapp. 14 - Fg. 5 
- Mapp. 12 - Fg. 5 - Mapp. 2; MOTTA ANGELA n. a DESIO il 16/03/1951 - Fg. 4 - Mapp. 14 - Fg. 5 
- Mapp. 12 - Fg. 5 - Mapp. 2; MOTTA FIORENZA n. a DESIO il 22/08/1960 - Fg. 4 - Mapp. 14 - Fg. 
5 - Mapp. 12 - Fg. 5 - Mapp. 2; MOTTA GIORDANO n. a COLOGNO MONZESE il 19/01/1939 - 
Fg. 6 - Mapp. 30; MOTTA PIERA n. a DESIO il 18/09/1954 - Fg. 4 - Mapp. 14 - Fg. 5 - Mapp. 12 - 
Fg. 5 - Mapp. 2; N. LINA n. a MEZZAGO il 31/01/1928 - Fg. 6 - Mapp. 13; NAVA DELIA n. a 
VIMERCATE il 26/08/1950 - Fg. 10 - Mapp. 132; NICOSCIA ANTONIA n. a ISOLA DI CAPO 
RIZZUTO il 06/02/1949 - Fg. 7 - Mapp. 258 - Fg. 7 - Mapp. 258 - Fg. 7 - Mapp. 3; OLIVA ANGELO 
n. a MILANO il 21/01/1942 - Fg. 13 - Mapp. 0; OLIVA CESARE n. a MEZZAGO il 02/03/1945 - Fg. 
14 - Mapp. 0; OLIVA EDVIGE n. a MEZZAGO il 19/05/1943 - Fg. 15 - Mapp. 0; OLIVA MARIA 
LUISA n. a MILANO il 06/05/1940 - Fg. 16 - Mapp. 0; PAROLINI ENRICA n. a MEZZAGO il 
08/11/1933 - Fg. 6 - Mapp. 0 - Fg. 6 - Mapp. 9 - Fg. 6 - Mapp. 8 - Fg. 6 - Mapp. 21; PAROLINI 
ENRICO n. a MEZZAGO il 11/05/1931 - Fg. 6 - Mapp. 0 - Fg. 6 - Mapp. 9 - Fg. 6 - Mapp. 8 - Fg. 6 
- Mapp. 21; PAROLINI LAURA n. a VIMERCATE il 27/02/1961 - Fg. 4 - Mapp. 75; PEDRINELLI 
GIOVANNI n. a ZIBIDO SAN GIACOMO il 23/09/1939 - Fg. 4 - Mapp. 109; PEREGO ADELIO n. a 
MEZZAGO il 27/04/1940 - Fg. 10 - Mapp. 129; RADAELLI ALDO ANGELO n. a MILANO il 
01/12/1947 - Fg. 10 - Mapp. 29 - Fg. 10 - Mapp. 42 - Fg. 6 - Mapp. 19 - Fg. 6 - Mapp. 48; 
RADAELLI ANNA MARIA n. a MILANO il 21/07/1941 - Fg. 10 - Mapp. 29 - Fg. 10 - Mapp. 42; 
RADAELLI ANNA RITA n. a MILANO il 16/05/1953 - Fg. 8 - Mapp. 242; RADAELLI GIORGIO n. a 
VIMERCATE il 10/09/1954 - Fg. 7 - Mapp. 458; RADAELLI MARILENA n. a MILANO il 10/03/1958 
- Fg. 8 - Mapp. 242; RADAELLI MAURO n. a VIMERCATE il 10/09/1954 - Fg. 7 - Mapp. 458; 
RADAELLI SILVANA n. a MILANO il 04/12/1955 - Fg. 8 - Mapp. 242; RONCHI MADDALENA n. a 
MONZA il 29/03/1981 - Fg. 4 - Mapp. 73 - Fg. 4 - Mapp. 87 - Fg. 4 - Mapp. 74; SOC COOP RESP 
LIM DI CONSUMO E PRODUZIONE EDEDIFICATRICE con RAMO AGRICOLO E CIRCOLO 
SOCIALE con sede in MEZZAGO - Fg. 7 - Mapp. 462; SOC NOME COLLETTIVO FRATELLI 
RONCHI DI RONCHI GIAMPIERO LUIGI N.LINO E EMILIO con sede in MEZZAGO - Fg. 7 - 
Mapp. 177; SOLCIA ENRICO n. a VIMERCATE il 24/03/1963 - Fg. 4 - Mapp. 31 - Fg. 8 - Mapp. 5 - 
Fg. 8 - Mapp. 6; SPINELLI MARTINA n. a MEZZAGO il 07/03/1931 - Fg. 4 - Mapp. 60; 
STILLITANO ANTONIO FRANCESCO NICOSCIA ANTONIA n. a ISOLA DI CAPO RIZZUTO il 
06/02/1949 - Fg. 7 - Mapp. 3; STUCCHI ALBERTO n. a VIMERCATE il 23/03/1960 - Fg. 6 - Mapp. 
31; STUCCHI ALDO SALVATORE FU ANTONIO - Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI ALESSIO 
LUCIANO n. a MEZZAGO il 07/10/1934 - Fg. 6 - Mapp. 31; STUCCHI ANNA n. a MEZZAGO il 
05/02/1930 - Fg. 6 - Mapp. 24; STUCCHI ANTONIO FU GIOVANNI n. a MEZZAGO il 02/09/1957 - 
Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI ANTONIO n. a MEZZAGO il 22/09/1945 - Fg. 7 - Mapp. 451 - Fg. 10 
- Mapp. 43 - Fg. 7 - Mapp. 10; STUCCHI CARLO n. a MEZZAGO il 02/11/1929 - Fg. 6 - Mapp. 28; 
STUCCHI CATIUSCIA n. a VIMERCATE il 04/07/1977 - Fg. 6 - Mapp. 31; STUCCHI EMANUELE 
n. a MONZA il 19/06/1921 - Fg. 5 - Mapp. 11; STUCCHI ENRICO n. a MEZZAGO il 31/10/1939 - 
Fg. 7 - Mapp. 451 - Fg. 10 - Mapp. 43 - Fg. 7 - Mapp. 10; STUCCHI GIOVANNI FU ANTONIO - 
Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI GIOVANNI n. a MERATE il 12/03/1972 - Fg. 7 - Mapp. 449; 
STUCCHI GIULIA n. a MEZZAGO il 05/09/1933 - Fg. 4 - Mapp. 82; STUCCHI GIUSEPPE FU 
BATTISTA - Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI GIUSEPPE n. a MEZZAGO il 19/08/1933 - Fg. 10 - 
Mapp. 43 - Fg. 7 - Mapp. 10; STUCCHI GIUSEPPINA n. a MEZZAGO il 18/05/1928 - Fg. 10 - 
Mapp. 31; STUCCHI LEONARDA n. a MEZZAGO il 23/03/1952 - Fg. 7 - Mapp. 451 - Fg. 10 - 
Mapp. 43 - Fg. 7 - Mapp. 10; STUCCHI LODOVICO n. a MEZZAGO il 29/02/1936 - Fg. 6 - Mapp. 
31; STUCCHI LUCIA n. a VIMERCATE il 10/08/1964 - Fg. 6 - Mapp. 31; STUCCHI LUIGI FU 



ANTONIO - Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI MARIA CANDIDA n. a VIMERCATE il 02/04/1963 - Fg. 6 
- Mapp. 31; STUCCHI MARIA CARLA n. a VIMERCATE il 07/08/1957 - Fg. 6 - Mapp. 31; 
STUCCHI MARIA LUCIA n. a MEZZAGO il 31/07/1943 - Fg. 6 - Mapp. 31; STUCCHI MARIA 
VIRGINIA n. a MEZZAGO il 19/09/1942 - Fg. 10 - Mapp. 43 - Fg. 7 - Mapp. 10; STUCCHI 
OMOBONO FU ENRICO n. a BELLUSCO il 13/08/1936 - Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI 
PIERANTONIO n. a MEZZAGO il 10/01/1939 - Fg. 10 - Mapp. 28 - Fg. 5 - Mapp. 24; STUCCHI 
RACHELE FU ANTONIO - Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI RICCARDO FU ENRICO n. a 
BELLUSCO il 04/05/1923 - Fg. 10 - Mapp. 23; STUCCHI ROSA n. a BUSNAGO il 23/10/1935 - Fg. 
10 - Mapp. 131; STUCCHI ROSA VED STUCCHI n. a MEZZAGO il 12/09/1896 - Fg. 6 - Mapp. 28; 
STUCCHI SATURNINO n. a MEZZAGO il 20/08/1955 - Fg. 7 - Mapp. 25; STUCCHI VILMA n. a 
MEZZAGO il 14/04/1956 - Fg. 6 - Mapp. 31; TUCCHI GIUSEPPE n. a MEZZAGO il 19/08/1933 - 
Fg. 7 - Mapp. 451; VALTOLINA GINO GIORDANO n. a BELLUSCO il 18/09/1939 - Fg. 7 - Mapp. 
260 - Fg. 7 - Mapp. 3; VEGETTI ANGELO n. a MONZA il 18/12/1939 - Fg. 5 - Mapp. 1; VEGETTI 
MARIO n. a MONZA il 10/03/1938 - Fg. 5 - Mapp. 1; VERDERIO GIOVANNI n. a TREZZANO 
ROSA il 03/01/1951 - Fg. 6 - Mapp. 18 - Fg. 7 - Mapp. 440; VITALI AGNESE MAR STUCCHI n. a 
MEZZAGO il 02/08/1934 - Fg. 6 - Mapp. 28; VITALI ANNUNCIATA n. a VIMERCATE il 11/07/1947 
- Fg. 7 - Mapp. 260 - Fg. 7 - Mapp. 3; VITALI UMBERTINA n. a MEZZAGO il 23/04/1939 - Fg. 10 - 
Mapp. 22; VON DER SHULENBURG ESTHER SIBYLLE N. IN SVIZZERA il 08/03/1954 - Fg. 6 - 
Mapp. 18 - Fg. 7 - Mapp. 440. 
 


